
RAPPORT FRA VALGKOMITEEN 2025 

Til styret i Solligården borettslag 

Valgkomiteen har bestått av Jon Guddingsmo, May Lise Hansen, Elin Ballovarre og Tom Egil 
Johannessen. De to førstnevnte ble valgt for 2 år i 2023, de to sistnevnte ble valgt for 1 år i 2024. 

Oversikt over nåværende styre og hvem som er på valg 2025: 

Styreleder Kjell-Einar Andreassen, på valg 

Styremedlem Sigmund Emaus, på valg 

Styremedlem Sylvi Salo, valgt til 2026, ikke på valg 

Styremedlem Gunn Karin Bergheim, valgt til 2026, ikke på valg 

Styremedlem Jan-Einar Larsen, valgt til 2026, ikke på valg 

Varamedlem Kjell Andersen, valgt til 2025, på valg 

Varamedlem Bente Liljan Kassah, valgt til 2026, ikke på valg 

Jon Guddingsmo tok 9/1-25 initiativ til å finne datoer for møter i valgkomiteen som ville passe 
alle.  Møtedatoene ble 5/3, 24/3 og 27/3-26. 

Alle medlemmene møtte på de to første møtene.  Valgkomiteen har vært i kontakt med 
styremedlemmer, varamedlemmer og andelseiere.  Hovedarbeidsområder borettslaget står 
ovenfor er: videre rengjøring/vedlikehold av takene, dreneringskontroll/-arbeid samt 
vedlikeholdsmaling der det er nødvendig.  

 Det ble utvekslet info, erfaringer og synspunkter.  Det ble etter hvert tydelig at komiteen ikke 
lyktes i å enes om et felles forslag.  Elin Ballovarre og Tom Egil Johannessen valgte å trekke seg 
fra valgkomiteen. 

 De to gjenværende medlemmene hadde siste møte den 27/3, og fremmer forslag.  Vi har lagt 
vekt på en adekvat representasjon av begge kjønn og forskjellig bakgrunn i styret.  Vi har også 
lagt vekt på erfaring,  kontinuitet og styremedlemmenes evne til å arbeide og samarbeide  som 
medlemmer av styret på en tilfredstillende måte. 

Styreleder Kjell-Einar Andreassen, velges for perioden 2025-2027 

Styremedlem Vegard Mellem, velges for perioden 2025-2027 

Styremedlem Sylvi Salo, ikke på valg 

Styremedlem Gunn Karin Bergheim, ikke på valg 

Styremedlem Jan-Einar Larsen, ikke på valg 

Varamedlem Kjell Andersen, velges for 1 år 

Varamedlem Bente Liljan Kassah, ikke på valg 

                                                         Solligården 31/3-2025 

Jon Guddingsmo, sign.                                                                           May Lise Hansen, sign. 

 



 


